
2019年 9月 11日 

各     位 

 

 

消費税率改定に伴う料金変更のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

この度、消費税法および地方税法の改正により、2019年 10月 1日より消費税率

が 8％から 10％に引き上げられます。これに伴い、当社の電気料金のご請求金額に

つきましても、消費税率を改定した金額とさせていただきます。 

今回の料金変更は当該消費税の引上げ分のみを現行の電気料金に反映するもので

あり、増税分を超える電気料金単価の変更はございません。何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げますとともに、今後とも弊社商品及びサービスをご愛顧いただき

ますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

お問合せ先 

ミツウロコグリーンエネルギー株式会社 

住所：東京都中央区日本橋二丁目 11番 2号 

電話 0120－326－230 受付時間：9：00～19：00 ※日祝除く 

 

 

News Release 


